
Dvojdomek na prodej v Las Brisas, Marbella 850 000 €
Reference: R4848232  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 220m  Terrace: 30m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Las Brisas

Objevte svůj nový domov v exkluzivní oblas3 Las Brisas v Nueva Andalusii! Tento úžasný rohový městský dům se 4
ložnicemi a 4 koupelnami je ideální pro rodiny, které hledají prostor a pohodlí. Nachází se v uzavřené komunitě, kde si
užijete bazén a putting green obklopené svěžími tropickými zahradami. 

Tento dům, rozdělený na 4 podlažích, nabízí otevřený obývací pokoj a jídelnu, která se rozpros?rá na prostorné terase s
panorama3ckým výhledem na moře a hory. Hlavní ložnice, která se nachází v horním patře, má vlastní koupelnu a
velkou soukromou terasu. Z obývacího pokoje je navíc přístup na další zadní terasu, která zaručuje naprosté soukromí. 

Tento dům se zastavěnou plochou 290 m² a užitnou plochou 250 m² na prostoru nešetří. Všechny ložnice mají vlastní
koupelnu a prádelna vedle dvojgaráže nabízí dostatek úložných prostor. Tento rodinný dům postavený v roce 2003 a ve
výborném stavu zahrnuje také vestavěné skříně, úložný prostor a klimatizaci s tepelným čerpadlem. 

Tato nemovitost je vzdálena pouhých 5 minut jízdy od místní občanské vybavenos3 a golfových hřišť a je ideální pro ty,
kteří hledají klidný život bez obětování pohodlí. Nenechte si ujít příležitost bydlet v domě, který má vše!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Komunální 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Las Brisas, Marbella
	850 000 €
	Costa del Sol, Las Brisas
	Features:


